
Министерство лесного хозяйства Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Дивногорский техникум лесных технологий» 
 

 
ПРИКАЗ 

 

от 17 августа 2023 г.                                                                   № 344-уд 
 

в дополнение приказа о зачислении абитуриентов от 16.08.2023г № 337-уд 

 
Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ (с актуальными изменениями и дополнениями), Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» (с актуальными изменениями и дополнениями); Приказом 

Министерства лесного хозяйства Красноярского края от 30.06.2022 № 86-1546-од «Об 

утверждении контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный  год; Правил приема в КГБ 

ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий» на 2023-2024 учебный  год  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов техникума очной формы обучения 

на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе основного общего 
образования для получения среднего профессионального образования по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 35.02.03 Технология 

деревообработки студентов в следующем составе: 
 

группа 23 Д 
 

1. Прыткова Анастасия Алексеевна 

 
2. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов техникума очной формы обучения 

на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе среднего общего 

образования для получения среднего профессионального образования по программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 21.02.19 Землеустройство 

студентов в следующем составе: 

 
группа 123 Зем 

 
1. Лачкова Ирина Андреевна 

2. Якубовский Никита Олегович 

 
 

 

Директор                                                                         О.Г. Сквознякова 
 

 
 

 

 
Приказ подготовил: 

ответственный секретарь приемной комиссии _________ Н.В. Романова 

«17» августа 2023 г. 
 


		2023-08-17T16:52:35+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДИВНОГОРСКИЙ ТЕХНИКУМ ЛЕСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




